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Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>

Mar 23/04/2024 16:24

Para:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>;Marlyn Katherine
Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>;Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>

CC:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Maria Fernanda L6pez Donoso
<mflopez@gha.com.co>

Muy buenas tardes estimadas, reciban un cordial saludo,

Amablemente me permito informar que el dia de hoy, 23 de abril del 2024 me conecté a la audiencia de
resolucion de excepciones previas fijada dentro del proceso de la referencia. Sin embargo, despues de
algunos minutos el Juez se conect6 a la misma indicando que habian problemas de conexidn en el municipio,
por lo que manifest6 iba a resolver las mismas mediante auto y ordenaria el fraccionamiento del titulo en
favor de Allianz conforme el memorial que radicamos.
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Asi pues, @Yennifer Edidth Acosta Barbosa porfa estar pendiente de este auto.

Cordialmente,
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its atftached files are prohibited by
law. If you are the intfended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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